PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03. 2013

             № 141
О внесении изменений в административный регламент предоставления МБУ города Покров «Бизнес-инкубатор» муниципальной услуги по предоставлению грантов начинающим предпринимателям Петушинского района на создание собственного бизнеса, утвержденный

постановлением Главы   города   Покров от 20.12.2012 № 447
Рассмотрев протест прокуратуры Петушинского района Владимирской области от 15.02.2013 года №5-2/2-2013, в целях приведения административного регламента предоставления МБУ города Покров «Бизнес-инкубатор» муниципальной услуги по предоставлению грантов начинающим предпринимателям Петушинского района на создание собственного бизнеса, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы города Покров от 14.12.2011 №377 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления МБУ города Покров «Бизнес-инкубатор» муниципальной услуги по предоставлению грантов начинающим предпринимателям Петушинского района на создание собственного бизнеса, утвержденный постановлением Главы города Покров от 20.12.2012 №447 следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2.5. раздела «2.Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить  строкой следующего содержания:
«- Федеральный закон от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Л.В.Сулоеву.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
И.о. Главы города

    А.В.Бондаренко